
 

Ostróda, dnia 27.02.2024 r. 

ZP.2610.7.2024.BŻ 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w części nr 1 i 3 

 

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa mieszanki stabilizującej 0-31,5 z kruszywa 

łamanego oraz gruzu betonowego kruszonego na potrzeby Zarządu Dróg 

Powiatowych w Ostródzie” z podziałem na części, znak ZP.2610.7.2024.BŻ. 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie ul. Grunwaldzka 62 A, 14-100 Ostróda 

zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. t.j. z 2022 r., poz 1710 ze zm., dalej: uPzp) udostępnia informacje, o których mowa  

w art. 253 ust. 1 pkt 1 uPzp, tj. o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

na „Dostawę mieszanki stabilizującej 0-31,5 z kruszywa łamanego oraz gruzu 

betonowego kruszonego na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie”  

z podziałem na części w: 

 

Część Nr 1: „Zakup mieszanki stabilizującej 0-31,5 z kruszywa łamanego dla 

potrzeb Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie” 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy 

wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu 

oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę nr 4 złożoną przez Pana Mariusza Oman, Samin 23, 14-120 Dąbrówno. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, termin dostawy do Zamawiającego od dnia 

zgłoszenia zapotrzebowania - 40,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu jw. wpłynęły następujące oferty: 

- nr 1 złożona przez Zakład Górniczy „Żabi Róg” Mańkowscy Sp. z o. o.,  

Spręcowo 18a, 11-001 Dywity. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena – 34,09 pkt, termin dostawy do Zamawiającego od dnia zgłoszenia 

zapotrzebowania – 40,00 pkt. Łączna punktacja- 74,09 pkt. 

- nr 2 złożona przez Kirtio Transport i Roboty Ziemne Piotr Kirtio, ul. Poprzeczna 13 E, 

10-282 Olsztyn. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena –33,55 

pkt, termin dostawy do Zamawiającego od dnia zgłoszenia zapotrzebowania – 40,00 pkt. 

Łączna punktacja- 73,55 pkt. 

- nr 5 złożona przez Usługi- Handel- Produkcja Marek Wasiłowski, Kanigowo 12A,  

13-100 Nidzica. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert: cena – 



 

37,50 pkt, termin dostawy do Zamawiającego od dnia zgłoszenia zapotrzebowania –  

40,00 pkt. Łączna punktacja- 77,50 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
Część Nr 3: „Zakup gruzu betonowego kruszonego dla potrzeb Obwodu 

Drogowego Nr 2 w Morągu”. 

Po dokonaniu oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu i badaniu czy 

wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlega wykluczeniu 

oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, informuję, że jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę nr 4 złożoną przez Pana Mariusza Oman, Samin 23, 14-120 Dąbrówno. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi formalne i merytoryczne określone dla postępowania  

i otrzymała najwyższą łączną punktację- 100,00 pkt. Punktacja przyznana w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert: cena - 60,00 pkt, termin dostawy do Zamawiającego od dnia 

zgłoszenia zapotrzebowania - 40,00 pkt. 

Ponadto w postępowaniu jw. wpłynęły następujące oferty: 

- nr 1 złożona przez Zakład Górniczy „Żabi Róg” Mańkowscy Sp. z o. o.,  

Spręcowo 18a, 11-001 Dywity. Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert: cena – 39,47 pkt, termin dostawy do Zamawiającego od dnia zgłoszenia 

zapotrzebowania – 40,00 pkt. Łączna punktacja- 79,47 pkt. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust 1 uPzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę  

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

Z poważaniem 


		2024-02-27T09:02:23+0100




